il City Rea

—State

MpopatoT gom B tOpMane, Jinenyne, MNpocnekT byngypwu

PeHOBMpPOBaHHbLIA A0M, 61aroyCTPOEHHbIN 03€/IEHEHHbIN
LBOp, Tepputopmsa obHeceHa 3abopoM, Tepacca, BepaHaa,
KONIMYeCTBO CnaneH 4 WwT., 04Ha NPOXOAHas KOMHaTa,
KyxHa 15 M2, ra3oBoe oTonJieHue, noJsibl C NOLOrpeBoOM,
MOKpalleHHble CTeHbl, HOBad CaHTEXHWKa, LEPEBAHHbIN
Mo/, HOBaA 3NIEKTPOMHCTaNALNSA, ABa CaHy3na, BaHHa,
oyweBasa kabuHa, BCTpOeHHas KyXHsA, ABYyCnaJibHas
KpoBaTb, Kpecaa AN OTAblXa, WKad ANS OOeXAbl,
capoBasd Mebenb, TeneBusop, XONOAWNbHUK,
NOCyAOMOEYHaa MallnHa, dNeKTpuYeckas nanTa, LyXoBKa,
BbITSXKa, CTUpasibHad MallMHa, CaTeNuT, WHTEepHeT,
CUrHannM3auus, MecTHas KaHanmsauus, ropoackas Boaa,
o asponopTa 15 kM, go mops 100 m, CITY REAL ESTATE ID
- 424808

KoHTaKTbI:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

MoaTwun:

LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnn:
KoMHaTbl;

Bcero ataxen:
PeMOHT:
YpobcTaa:
Mebenb:

424808

lom
YacTHbIN oM
680000.00 EUR
4467.81 EUR
152.20 m?
883 m?

5

2
KanuTasnbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



