

Продают дом в Юрмале, Лиелупе, Проспект Булдури



Реновированный дом, благоустроенный озеленённый двор, территория обнесена забором, терраса, веранда, количество спален 4 шт., одна проходная комната, кухня 15 м², газовое отопление, полы с подогревом, покрашенные стены, новая сантехника, деревянный пол, новая электроинсталляция, два санузла, ванна, душевая кабина, встроенная кухня, двуспальная кровать, кресла для отдыха, шкаф для одежды, садовая мебель, телевизор, холодильник, посудомоечная машина, электрическая плита, духовка, вытяжка, стиральная машина, сателит, интернет, сигнализация, местная канализация, городская вода, до аэропорта 15 км, до моря 100 м, CITY REAL ESTATE ID - 424808

ID:	424808
Тип:	Дом
Подтип:	Частный дом
Цена:	680000.00 EUR
Цена м ² :	4467.81 EUR
Площадь:	152.20 м ²
Площадь земли:	883 м ²
Комнаты:	5
Всего этажей:	2
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	вся

Контакты:

Dinārs Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv